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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41723018R

2. Data e Regjistrimit 23/05/2014
3. Emri i Subjektit PAT Power Automation & Teknology
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Lagjja Yzberish,Rruga Teodor 
Keko, Kompleksi Ales 2, Shkalla 2A/2, Dyqani -1/9, 
nr.pasurie: 306/376-N9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe zbatimin e punimeve elektrike te te gjitha 

tipeve te tensioneve, import –export  te materialeve elektrike 
dhe aksesoreve te tyre etj. Tregtimin, import-exportin me 
shumice dhe me pakice te mallrave industriale, ushqimore, 
blektorale, bujqesore, veshmbathjeve, materiale ndertimi, 
automjeteve, makinerive, pajisjeve hidrosanitare, pllakave, 
dyerve, mobiljeve (edhe prodhimin e tyre), artikujve 
kozmetike, lendeve te perpunuara dhe te paperpunuara te 
bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duroaluminit, 
tregtimin me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. 
Ne fushat e tjera: hapjen e bar- bufeve, restoranteve, 
parukerive, salon mode, qender estetike, fitnesi, organizim 
konkursesh te ndryshme, pikave te servisit lavazhit e 
mallrave te hoteleve, fshatrave turistike, moteleve si dhe 
agjensive turistike, per shitblerje, dhenie me qera te pasurive 
te tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere, 
transport te udhetareve dhe mallrave si brenda dhe jashte 
vendit  etj.   
Klodian Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2014                Deri: 20/05/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodianBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAT Power Automation & Teknology
E-Mail: klodbushi2482@hotmail.cim  
Telefon: 0662447314  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-480639-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168641-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vtiit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830096-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1637904-3070-4CBF-B591-3ABCC8309D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F31B9E9-1507-4930-A0F2-75F4B7FBD054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E6A0D3-E100-4380-88D6-A79D8167C510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C437A059-B4A7-4AEF-ADF2-7ADAE9F462A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297E0B45-73BD-42DB-97DF-A6157B39E4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F8C427-2F71-4600-99BB-3DB7A4D0F71D
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Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389193-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878500-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221428-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2019 për riemërimin e 
administratorit Klodian Bushi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodbushi2482@hotmail.cim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2019")            u be              ("20/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-232895-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D75CE8A-DABD-4148-B3FD-85F816F0075D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA56DF-CE6C-45F2-BCAB-3C8B605795CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF6C07-A203-4998-ADA3-A9CDDBA9345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF6C07-A203-4998-ADA3-A9CDDBA9345C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1034AF-E73A-4E51-91F3-BD8CCCD72FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E97C7CD-23AF-446F-9F9C-5A080ECAE66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D617F2-3FFC-49AF-862E-7A835803A41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D617F2-3FFC-49AF-862E-7A835803A41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51DA4DD-40EE-4847-9F00-8C071AA58DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64662DFC-7D04-4256-875F-F1EF0B5EFAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6044BC5-A49A-4F85-8006-1AB2ACB1D12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6044BC5-A49A-4F85-8006-1AB2ACB1D12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E30499-E3B6-4271-A22F-5176DFEEA129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D29B28-7BD8-400A-BEAA-6B384687581A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish,Rruga Teodor Keko, Kompleksi Ales 2, Shkalla 2A/2, Dyqani -1/9, 
nr.pasurie: 306/376-N9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberisht, Rruga Sokrat Miho, Pallati Sindy, nr.1, Kati I - re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289041-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Bilanc SKK Pat Power 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
2018.Pat Power Vendimin Asamblese.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565234-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pat Power Vendimin Asamblese 2019.pdf
Shenime Shpjeguese Pat Power .pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660414-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.02.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale Nr. 282 Rep. Nr. 50 Kol. date 12.02.2021, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Topulli")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Bushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Bushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C68B35-81BC-4AAC-A806-733F70E0C312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE5D329-5027-4E48-B0E6-EE9B10B4E96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE5D329-5027-4E48-B0E6-EE9B10B4E96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93FB948-7F3E-415B-A81E-AD77CA12620C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5B8DBF-1AA5-4D02-A593-E3A70849BE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A99F34-D7E1-40E5-B182-5539BE38274B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AA1028-9EEB-49F5-A754-3EB13500FADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF4704C-DE63-4084-AC92-936488C3CD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94DCE2A-3F30-4012-8EBF-9170F912CFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDAF2B3-583C-44F6-A63D-AE1476D7FAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C500A-2F5D-4BB5-8F9A-F95B6B4AA380


5

Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Bushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760626-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Shenime Shpjeguese Pat Power 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim i Asamblese Pat Power .pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962995-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pat Power Vendimin Asamblese 2021 .pdf
2.Shenime_Bilanci Pat Power 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980999-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe kontrates se shitjes date 26.07.2022 
ku eshte vendosur; Transferim i 40% te kuotave nga ortaku Ardi Topulli ne favor te 
Klodian Bushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Topulli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Bushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Bushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klodian Bushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE648C9-59E6-4A1B-AD24-048C889C11E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D127412-2002-4137-BF6E-3AADF67A1EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B017B7-0F78-47B9-A5E0-7400671C0669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B017B7-0F78-47B9-A5E0-7400671C0669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390DD9C3-F325-4D3D-8974-B3004222AA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6873C2F6-8870-4F8E-825E-72173D8A0590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0DC9CB-2489-425D-90F4-485FA3F33796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F1A871-6FAB-4C84-BE4F-094DC2C139D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66449F8-D8F9-421D-A569-009D2E781624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39021265-EA8B-431F-9D07-180FE15D136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4AE11-EC42-4EFC-A114-73705D21AC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE618E9-1E54-4CD5-AA67-3EFE4F378B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABEEEB61-D88E-48B0-BD1B-60F0DC984121
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136412-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Karte ID Klodian Bushi.pdf
Shenime shpjeguese 2022 Pat Power.pdf
Pat Power Vendim i  Asamblese 2022.pdf

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290378-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klodian Bushi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2024")            u be              ("20/05/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75FB47C-1172-4155-A9B5-2E55A943DE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58C1BF3-8812-40F6-9CF4-B82F4F5A8C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35092A9-110F-412F-AA0E-D95791449F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F67F3-7B30-4ACD-95C1-693888505217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C39088-47EC-4F4C-9486-CA7901A00803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E29E180-FAEC-435C-9703-CBDE5FFA0406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB8D86F-8D1F-44E2-95FA-C56F0F499174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1377328-33C0-4361-9226-E50FAF1FD329

